



**PRISADE.** Vallentuna bluesförening får årets kulturstipendium. Priset delades ut av Liselotte Lindbergh och Birgitta Tallryd för Lions och togs emot av Jon Eimre, vice ordförande i bluesföreningen. Med på scenen fanns också bluesföreningens Ulf Hörberg, Mikael Kerslow, Micke Mattsson och Ulf Bengtsson. Foto: Roffe Andersson

## Vallentuna bluesförening får Lions kulturstipendium

**Vallentuna bluesförening är årets mottagare av Vallentuna Lions Clubs kulturstipendium. Priset delades ut i Vallentuna Kulturhus den 1 december i samband med att bluesföreningen bjudit in till en konsertkväll med bandet The lowdown saints.**

– Det känns jätteroligt att få det här stipendiet. Det är som en bekräftelse på att vi kommit upp till en nivå där det blivit allmänt känt att vi finns, säger Jon Eimre, vice ordförande i Vallentuna bluesförening.

I början av kvällen överräckte Liselotte Lindbergh och Birgitta Tallryd från Lions blommor respektive diplom till Jon Eimre.

– Vi har följt Vallentuna bluesförening. Det har gått lite upp och ner men nu har det lossnat och de har vind i seglen, säger de, så att vi bluesälskare kan få lyssna till bra blues, sa Birgitta Tallryd.

Hon lyfte också fram att föreningen gärna välkomnar unga förmågor i Vallentuna att höra av sig, och att möjligheten finns att vara med och spela på de öppna scener som bluesföreningen ordnar.

### Berikar musikutbudet

Lions motivering till priset löd: "Bluesföreningen uträttar värdefullt kulturellt arbete som berikar musikutbudet och skapar nya musikupplevelser."

Stipendiesumman är på 10 000 kronor. Bluesföreningens vice ordförande Jon Eimre tackade så mycket å föreningens vägnar och sa:

– De här pengarna har vi bestämt oss för att öronmärka till ett speciellt arrangemang för att ge tillbaka och glädja alla i Vallentuna.

Det särskilda arrangemanget kommer att ske under våren eller i början av sommaren nästa år.

### Bra samarbeten

Det var för cirka fem år sedan som Vallentuna bluesförening såg dagens ljus. Det hela började med en spelning på dåvarande restaurangen Stars and stripes i Vallentuna.

– Efteråt samlade vi ihop telefonnummer hos intresserade i publiken och det utgjorde underlag för att bilda en förening, berättar Jon Eimre som sedan startade föreningen tillsammans med Ulf Hörberg och Ulf Bengtsson.

Under ett och ett halvt år spelade de på Stars and stripes och sedan fick de flytta över till Kulturhuset i Vallentuna.

Rikard Hagson är ordförande i föreningen. Han kunde tyvärr inte vara med vid stipendieutdelningen men vill också passa på att ge en eloge till Vallentuna kommun.

2023-12-10 21:37

#### Vallentuna bluesförening får Lions kulturstipendium

- Vi har fått jättebra stöttning från kulturförvaltningen med att låna lokaler, vilket gjort att vi kunnat bygga upp en ekonomi i föreningen. De kan ta åt sig en del av äran för det här stipendiet, säger Rikard Hagson.

Förutom att ordna blueskvällar där föreningen ibland spelar själva men också bjuder in olika band, har de nyligen börjat samarbeta med Vallentuna bowling.

- Den 15 december kommer vi att köra där tillsammans med en gästartist och då är det fri entré. Sen blir det mellandagsblues i Kulturrummet den 28 december. Då blir det fyra akter. Två lokala band och två kända band, Bror Gunnar Jansson och Knock-out Greg, berättar Jon Eimre.

Till våren fortsätter man med blueskvällar, scenfredagar, med olika inbjudna band.

**Anneli Leijel [anneli@vallentunanya.se](mailto:anneli@vallentunanya.se)**